
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

PROJEKTAS „Atrask save 3“  

 

Projekto 

pavadinimas 

Vaikų socializacijos programa „Atrask save 3“ 

 

Projekto  trukmė 2014 m. /tęstinis (nuo 2012 m.) 

Projekto vertė  2400 LT. 

Projekto trumpas 

apibūdinimas  

 

Tikslas – ugdyti mokinių tarpusavio bendradarbiavimo įgūdžius, puoselėti 

bendražmogiškąsias vertybes, vykdant edukacines veiklas.  

Uždaviniai: 

 diegti ir įtvirtinti programoje dalyvaujančių mokinių vertybines nuostatas 

bei bendradarbiavimo įgūdžius 

 Skatinti  mokinių saviraišką ir kūrybinę plėtotę per grupinius užsiėmimus. 

 skatinti mokinius pažinti save, projektuojant būsimą karjerą.  

 sudaryti sąlygas patirti aktyvaus poilsio poveikį fizinei ir psichinei 

sveikatai.  

Projekto dalyviai  
6-10 klasių mokiniai, iš jų  dalis socialinės rizikos, socialinę paramą gaunantys 

mokiniai.  

Projekto vadovas/ 

koordinatorius  
Vitalija Kniukštienė, soc. pedagogė 

Veikla  

Vykdomos priemonės, renginiai: 

1. Programos „Atrask save 3“ pristatymas mokyklos bendruomenei. 

2. Pažintinė išvyka į mišką. 

    2.1. "Pažinkime mišką iš arčiau“. 

    2.2. „Priešpiečiai miške“ 

3. Išvyka į Kauną. 

    3.1 Apsilankymas Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijoje 

    3.2 Lankymasis Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejuje 

6. Sportinės tarpklasinės varžybos (futbolas, tinklinis, sunkioji atletika). 

7. Kretingos muziejaus edukacinės programos. 

8. Programos  „Atrask save 3“ apibendrinimas. 

Numatomas  rezultatas, tęstinumas 

Programoje „Atrask save 3“ dalyvavę mokiniai gebės konstruktyviau bendrauti, dirbti grupėse bei bus 

susipažinę  su  karjeros projektavimo ypatumais. 

 

Informacija apie 

projektą 

Mokyklos svetainė     

http://www.daujotomokykla.lt/veikla/projektai-2 

 

 

  

 

http://www.daujotomokykla.lt/veikla/projektai-2

